平成３１年３月

各関係者 様

三 重 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会

三重県ビーチバレーボール連盟

 中学生ビーチバレーボール大会について

平素はビーチバレーボール競技発展のため、ご理解とご協力を賜り暑くお礼申し上げます。

さて、昨年の愛媛国体よりビーチバレーボールが正式種目となり、今年の茨城国体から種別が少年の部に変更

になりました。2021 年に行なわれる地元開催の『三重とこわか国体』では、中学２、3年生も対象学年になりま

す。様々な課題がある中ですが、ビーチバレーボールにおいても強化を進めることが急務となっております。ま

た、三重国体後も少年の部で開催が続きますので、中学生からビーチバレーを経験する場として大会を開催した

いと思います。『国体に向けた強化』の一環として開催しますこともご理解頂き、関係者の方々のご協力を頂き、

参加して頂きますようよろしくお願い申し上げます。

記

日 時 ： ２０１９年５月６日(月)       ９：００～受付 （小雨であれば決行します）

場 所 ： 白子港

参加資格： 中学生で構成されたチーム 男子３人制 女子３人制

     ＊コートの面数の関係で申し込みチーム多数の場合、優先順位をつけ、参加チームを決定します。

      国体選手選考に向けた予備選考を兼ねていることをご理解ください。

① 地区選抜に選ばれた選手を含む中学３年生・２年生で構成されたチーム（学年混合可）

② 地区選抜に選ばれた選手を含まない中学３年生・２年生で構成されたチーム（学年混合可）

③ 中学１年生を含む中学３年生・２年生で構成されたチーム

④ 中学１年生のみで構成されたチーム

競技方法： チーム数により試合形式を決定します

費 用 ： 一人２００円（保険料）

申込方法： 〒５１２－０９２１ 四日市市尾平町永代寺２７４５

四日市商業高校内ビーチバレーボール連盟事務局 井上綾子へメールで送信してください。

FAX （０５９）３３１－８３２７   inoue.a@mxs.mie-c.ed.jp

締切り日：２０１９年４月２２日（月）

その他 ： 引率者は、責任の持てる社会人でお願いします（複数チームの責任者を兼任可）。

      複数校で編成されたチームも出場可能です。

注意事項・持ち物

＊ 服装はインドアの練習着などでかまいません。

＊ 砂が熱くなるかもしれないので破れても良い靴下、飲み物、日焼け対策として日焼け止め・サングラス・帽

子などを持ってきて下さい。雨が降りそうな場合は大きなゴミ袋、カッパなども持ってきて下さい。

          【問い合わせ】三重県ビーチバレーボール連盟

理事長兼強化委員長 井上 綾子   TEL：０９０－１０９１－６６７２

位置図

申請場所

平面図

60ｍ

25ｍ 25ｍ

平面図（写真）

構造図

8ｍ

16ｍ

2.5ｍ

10ｍ

備考

1． 常設は基本的には 2 面（イベント時には 4 面）とします。

2． 支柱は地中に約 1ｍ埋まっており、台風などの風で倒れることはありません。

3． ビーチの美化に協力いたします。（鈴鹿げんき花火実行委員会と情報共有しています。）

4． 鈴鹿市漁業協同組合（代表理事、組合長）矢田和夫様にも了承を得ています。

5． 管理責任者の連絡先

            三重県鈴鹿市白子町

            鈴鹿工業高等専門学校 生物応用化学科

            男子バレーボール部 部長 淀谷真也

            TEL 059-368-1822